
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2025
Nº PROC. ADM. 004/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

TORITAMA, de acordo com a regulamentação LEI FEDERAL 14.133/2021
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por JOSÉ INÁCIO DA

SILVA FILHO e tendo como autoridade JOÃO VICTOR CORREIA DA SILVA
SANTOS.

PUBLICAÇÃO: 10/02/2025 10:25
INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/02/2025 10:30
FIM REC. PROPOSTA: 21/02/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 21/02/2025 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.028.116,6000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços de materiais de construção complementar (hidrossanitários e pavimentação), para atender as necessidades da
Secretaria de Obras e Urbanismo do Município do Município de Toritama-PE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147587 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dyku0Kk2g7k60DojG_G5OZmU7XalOinBgir0NqD0_q74vrcOBuUIZ4OhqnwAPvikOrAftrCzzfRtS3zNsRruT9yH8CmzcR8nT_rY6HmS8L2U%3D

_____________________________________________________________________
JOSÉ INÁCIO DA SILVA FILHO

TORITAMA-PE - 10/02/2025

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dyku0Kk2g7k60DojG_G5OZmU7XalOinBgir0NqD0_q74vrcOBuUIZ4OhqnwAPvikOrAftrCzzfRtS3zNsRruT9yH8CmzcR8nT_rY6HmS8L2U%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dyku0Kk2g7k60DojG_G5OZmU7XalOinBgir0NqD0_q74vrcOBuUIZ4OhqnwAPvikOrAftrCzzfRtS3zNsRruT9yH8CmzcR8nT_rY6HmS8L2U%3D

